

MH Montering ApS

Ove Jensens Allé 31 F, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 88 78 07

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Dirigent:

Daniel Nikolic



Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af underleverandørydelser i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 438.147 kr. mod et underskud på 15.761 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 353.908 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Covid-19 forventes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets forhold i 2020.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2020. Selskabets ejerkreds indestår for likviditeten det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019 12 mdr. | 2017/18 16 mdr. |
|------|---|-----------------|--------------------|
| | Bruttofortjeneste | 2.245.795 | 1.631.691 |
| 2 | Personaleomkostninger | -2.734.839 | -1.623.102 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -18.600 | -23.784 |
| | Andre driftsomkostninger | -36.250 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -543.894 | -15.195 |
| | Finansielle omkostninger | -13.960 | -3.661 |
| | Resultat før skat | -557.854 | -18.856 |
| 3 | Skat af årets resultat | 119.707 | 3.095 |
| | Årets resultat | -438.147 | -15.761 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -438.147 | -15.761 |
| | | -438.147 | -15.761 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

| Note | kr. | <u>2019</u> | <u>2017/18</u> |
|------|---|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59.366 | 144.216 |
| | | <u>59.366</u> | <u>144.216</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>59.366</u> | <u>144.216</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 145.018 | 521.377 |
| | Udskudte skatteaktiver | 122.802 | 3.095 |
| | Andre tilgodehavender | 2.840 | 2.840 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 80.000 | 0 |
| | | <u>350.660</u> | <u>527.312</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>170.401</u> | <u>62.025</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>521.061</u> | <u>589.337</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>580.427</u> | <u>733.553</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

| Note | kr. | <u>2019</u> | <u>2017/18</u> |
|------|--|-----------------|----------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 5 | Selskabskapital | 100.000 | 100.000 |
| | Overført resultat | -453.908 | -15.761 |
| | Egenkapital i alt | <u>-353.908</u> | <u>84.239</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 113.662 | 94.594 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 213.625 | 94.000 |
| | Anden gæld | 607.048 | 460.720 |
| | | <u>934.335</u> | <u>649.314</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>934.335</u> | <u>649.314</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>580.427</u> | <u>733.553</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 28. august 2017 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -15.761 | -15.761 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 100.000 | -15.761 | 84.239 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -438.147 | -438.147 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 100.000 | -453.908 | -353.908 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MH Montering ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

| kr. | 2019 12 mdr. | 2017/18 16 mdr. |
|---|------------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.660.958 | 1.594.963 |
| Andre omkostninger til social sikring | 72.356 | 18.985 |
| Andre personaleomkostninger | 1.525 | 9.154 |
| | <u>2.734.839</u> | <u>1.623.102</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>9</u> | <u>4</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -119.707 | -3.095 |
| | <u>-119.707</u> | <u>-3.095</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| kr. | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 168.000 |
| Afgange | | -75.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>93.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 23.784 |
| Afskrivninger | | 18.600 |
| Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver | | -8.750 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>33.634</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>59.366</u> |

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 2 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualforpligtelser
Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Nikollic Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2018 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter leasing kontrakter på biler, der dækker over to biler med en månedlig ydelse på 3.408 kr. samt en VW transporter med en månedlig ydelse på 2.905 kr. Dette giver en årlig ydelse på 117 t.kr.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****7 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Matin Talebi

Direktion

På vegne af: MH Montering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-391144877124

IP: 83.72.xxx.xxx

2020-07-01 12:02:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>